[image: image1.wmf]

«ВЫЛЫН ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 июля 2016 года                                                                                                                № 40 а

д. Верх-Люкино

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год
             В соответствии с Федеральным законом  от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ  «О воинской обязанности и военной службе»,  согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании положения о порядке осуществления муниципального контроля за ведением воинского учета и бронирования  в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Верх-Люкинское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 13 июля 2016 года № 40, положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 07.07.2016 года № 39а
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2017 год (Приложение 1).

2)  Утвердить план проведения проверок ведения воинского учета граждан на предприятиях и организациях муниципального образования «Верх-Люкинское» в 2017 году (Приложение 2).

Глава муниципального

образования  «Верх-Люкинское»

           А.В.Савинова

Приложение 1

	Согласовано

Прокурор Балезинского района

_________________С.С.Батурин

«____»______________2016г.

	Утверждаю

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»

______________А.В.Савинова

«____»_______________2016г.

План

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю

на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» на 2017 год.

	Наименование юридических лиц ЮЛ, (ф.и.о. индивидуального предпринимателя  (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится  совместно

	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ. ИП. Предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением  о начале предпринимательской деятельности

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	МБОУ «Верх-Люкинская средняя общеобразовательная школа »
	Удмуртская Республика
	Балезинский район, деревня Верх-Люкино
	Ул. Центральная, д.24
	1021800587137
	1802003537
	Муниципальный земельный контроль
	07.03.1997
	не проводилась
	------
	21.06.2017
	1
	3
	Документарная и выездная
	Администрация МО «Верх-Люкинское»
	------

Приложение № 2

Утверждаю

Глава МО «Верх-Люкинское»

____________А.В.Савинова
 «13» июля  2016  года
ПЛАН

проведения проверок ведения воинского учета граждан на предприятиях и организациях муниципального образования «Верх-Люкинское» в 2017 году

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата проведения проверки
	Примечание

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх-Люкинская средняя общеобразовательная школа»
	Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Центральная, д.24
	18.01.2017

Инспектор по воинскому учету и бронированию

муниципального образования «Верх-Люкинское»  __________________    Е.В.Конева

_1532850527.doc
[image: image1.png]